厚生股份有限公司

持股比例占前十大之股東，其相互間為財務會計準則公報第六號關係人或為配偶、二親等以內之親屬關係之資訊：
	序號
	姓名（註1）
	本人
持有股份
	配偶、未成年子女持有股份
	利用他人名義合計持有股份
	前十大股東相互間具有關係人或為配偶、二親等以內之親屬關係者，其名稱或姓名及關係。（註3）
	備註

	
	
	股數
	持股比率
	股數
	持股比率
	股數
	持股比率
	名稱(或姓名)
	關係
	

	1
	瑞孚建設股份有限公司
	26,009,867 
	5.23%
	0
	0％
	0
	0％
	無
	不適用
	無

	
	代表人：張靜芬
	20,000
	0.00%
	0
	0％
	0
	0％
	
	
	

	2
	誠禧投資股份有限公司
	17,448,864 
	3.51%
	0
	0％
	0
	0％
	厚和/全鑫豐
徐美倫

徐高月桂
	公司負責人為二親等
二親等

一親等
	無

	
	代表人：楊巽文
	0
	0
	2,404,667
	0.48%
	0
	0％
	
	
	

	3
	美商摩根大通銀行台北分行受託保管挪威中央
	12,739,000
	2.56%
	0
	0％
	0
	0％
	無
	不適用
	無

	4
	匯豐銀行託管瑞銀有限公司戶
	12,193,000
	2.45%
	0
	0％
	0
	0％
	無
	不適用
	無

	5
	瑞錦國際股份有限公司
	11,422,842 
	2.30%
	0
	0％
	0
	0％
	無
	不適用
	無

	
	代表人：林坤榮
	30,000
	0.01%
	0
	0％
	0
	0％
	
	
	

	
	代表人：徐維志
	5,676
	0.0%
	108,000
	0.02%
	0
	0％
	
	
	

	6
	徐美倫
	11,250,257 
	2.26%
	0
	0％
	0
	0％
	徐高月桂
厚和/誠禧/全鑫豐
	一親等
公司負責人為二親等
	無

	7
	全鑫豐有限公司
	11,000,000
	2.21%
	0
	0％
	0
	0％
	厚和/誠禧
徐美倫

徐高月桂
	公司負責人為二親等
二親等

一親等
	無

	
	代表人：徐正新
	3,401,123
	0.68%
	0
	0%
	0
	0％
	
	
	

	8
	厚和建設股份有限公司
	10,330,881 
	2.08%
	0
	0％
	0
	0％
	全鑫豐/誠禧 

徐美倫

徐高月桂
	公司負責人為二親等
二親等
一親等
	無

	
	代表人：徐正材
	6,688,673
	1.35%
	45,000
	0.01%
	0
	0％
	
	
	

	9
	徐高月桂
	9,548,068 
	1.92%
	0
	0％
	0
	0％
	厚和/ /誠禧/全鑫豐
徐美倫
	公司負責人為一親等
一親等
	無

	10
	花旗（台灣）商業銀行受託保管次元新興市場
	  8,194,000
	  1.65%
	0
	0％
	0
	0％
	無
	不適用
	無


註1：應將前十名股東全部列示，屬法人股東者應將法人股東名稱及代表人姓名分別列示。

註2：持股比例之計算係指分別以自己名義、配偶、未成年子女或利用他人名義計算持股比率。

註3：將前揭所列示之股東包括法人及自然人，應依發行人財務報告編製準則規定揭露彼此間之關係
